
PORTARIA N.º 041 – DG, DE 31 DE JANEIRO DE 2019. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2741 

 

 

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no 

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 78, IX, da 

Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015 e considerando o art. 4º, do Ato da Comissão 

Executiva nº 01, de 12 de dezembro de 2018,  

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 005/2019-P, publicada no Diário da 

Assembleia nº 2740, de 31 de janeiro de 2019, como especifica: 

 

Onde se lê: 
795 Marília Rodrigues de Carvalho 

Rodart 

Assistente Legislativo Pós-Graduação C-19 28/08/2018 

 

Leia-se: 
795 Marília Rodrigues de Carvalho 

Rodart 

Assistente Legislativo Pós-Graduação D-19 28/08/2018 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 

31          dias do mês de janeiro de 2019. 
 
 

 
 

 

 

Antonio Lopes Braga Junior 
Diretor Geral 

 


